CPV Super Legends
Vila Real 2023 (4.755 km)

Pos Num. C

S2°
CIRCUITO
INTERNACIONAL
DE VILA REAL

Treinos Livres, 7/14/2023 1:45 PM

Classificagdo por Melhor Volta

Eduardo Leitdo Omlom Rodrigues

Piloto 1 Piloto 2 Veiculo Cat Pos.. Melhor volta Dif Int
1 108 Lob Motorsport Vasco Barros Mercedes E 2.3 16v Super Extra 1 2:14.591 -
2 111 Hugo Mestre Hugo Mestre Jogo Sousa BMW 330 D Super Extra 2 2705 2.705
3 122 Marco Osério Marco Osério Marcos Oliveira Westefield Super Extra al 4336 1.631
4 118 Francisco Gongalves Francisco Gongalves Lotus Elise Super Extra 4 4.606 0.270
5 121 Jogo Paulo Sousa Jogo Paulo Sousa BMWE30. Super Extra 5 7.904 3298
6 155 Raul Delgado Raul Delgado Estevao Ol Honda Civic Cars & Vi..  Super Trophy 1 13.045 5.141
7 174 Jodo Manuel Calado Luis JoZo Luis ¥ Renaukt Spider Trophy Super Extra 6 13.756 0.711
8 150 Filipe Fermeira Filipe Ferreira SuperTrophy 1 14.299 0543
S 163 Eleutério Duarte Eleutério Duarte Super-Trophy 2 14.489 0.190
10 115 Anténio Manuel de Carvalho Dias D.. Antdnio Duarte Telmo Nunes Super Trophy 3 15091 0.602
11 171 Hugo Branguinho Hugo Branguinho Super Trophy 4 16.205 1.114
12 157 Joel Reis Joel Reis SuperTrophy 5 21449 5244
13 183 Hugo Miguel Botelho Lisboa Hugo Lisboa Super Extra 7 21.835 0.386
14 169 Luis Pedro Martins Luis Martins Porsche Boxter 2.7 SuperTrophy 6 22,001 0.166
15 113 RuiSiva RuiSilva Marco Pinto Moura Renatlt’ Super-Turismo 1 22233 0232
16 112 André Tavares André Tavares Miguel Mota Honda S2000 Super Extra 8 22811 0578
17 199 Luis Névoa Luis Névoa Valdemar Névoa Honda/Cvi& Type R SuperTurismo 2 23820 1.009
18 140 Joso Mira Gomes Jodo Mira Gomes Nuno Afoito Lotus mm<m= Super Extra 9 26.000 2.180
19 154 Eduardo Rodrigues Eduardo Rodriguies Carlos Batbosa Super Trophy 2 26.040 0.040
20 159 César Tavares Cesar Tavares Guilherme Olivei Super Trophy 3 27.236 1.196
21 160 Paulo Lopes Porto Miguel'Porto ~ PauloPorto - Super:Trophy 4 28.954 1.718
22 190 Marcos Jorge Magalhdes Gongalves ~ Marcos moaom_Sm Super Turismo & 29.610 0.656
23 153 VincentLambedan VincentLambedan SuperiTrophy 5 34971 5.361
24 151 Eduardo Leitdo Super Trophy 6 = -
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25 135 Joo Ricardo Cameiro da Silva Vieira joso Vieira
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Pégina: 1/2
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CPV Super Legends Treinos Livres, 7/14/2023 1:45 PM
Vila Real 2023 (4.755 km) Classificagado por Melhor Volta

Pos Num. Concorrente Piloto 1 Piloto 2 Veiculo Cat Pos.. Melhor volta Dif Int

Melhor volta Cat 'Super Troph; Nm 890 (114.9 km/h), (Num. 150)
Melhor volta Cat 'Super Turismo' : 2:36.824 (109.1 kmv/h), (Num.113

Director de Corrida,

Cronometrista: Fatima Carvalho
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